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Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Drzetowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo

cena 415 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,60 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży 2 pokojowego mieszkania położonego w dzielnicy Drzetowo.
Fantastycznie skomunikowane z centrum miasta, dojazd zajmuje zaledwie 4 min samochodem, 8 min
komunikacją miejską.

Mieszkanie położone na 3 piętrze wysokiego budynku, ekspozycja okien od strony południowej.
Mieszkanie środkowe, rozkładowe składa się z:

- dużego salonu, ponad 23m2, ze ścianą okien, podłogi nowe panele, ściany gładkie malowane.
- przytulnej sypialni, 9m2, z balkonem "francuskim", ściany gładkie, na podłogach panele
- kuchnia 4,5m2 z oknem, z meblami w zabudowie, kuchenka gazowa (koszt zużycia 15 zł/m-c)
- przedpokój w panelach ściennych z zabudową starszego typu, na podłogach kafle.
- łazienka przestronna w estetycznej glazurze i terakocie. Wyposażenie wanna, wc, umywalka oraz miejsce na
pralkę.



W całym mieszkaniu została wymieniona instalacja elektryczna.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni około 3m2 .
Doskonała lokalizacja, świetna komunikacja z centrum, w pobliżu cała niezbędna infrastruktura jak i powstająca
stacja SKM Drzetowo
Dodatkowo istnieje możliwość przejęcia najmu murowanego garażu w bliskiej odległości od mieszkania w cenie
250zł/m-c.

Mieszkanie godne polecenia jako pierwsze mieszkanie lub lokata kapitału pod wynajem.
Zapraszam do osobistej weryfikacji.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33597 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 60 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 8 905, 58 PLN

Cena 415 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


